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HOJCJYIIAHO

CoobLiectBo «KpacHas MNoAIGHON IBAIETCH OAHOM M3
CAOMBbIX MONYAAPHbIX TPYNMN BKOHTAKTE MO 3AMpOoCy
«KpacHasg [NoAaHan

CELLLAEMOCTHM 3TO XKXMNTEAU
bl U TOCTM HALLUETO

aCHasl
OJISHA




cTpaHa

Poccus
KazaxcTaH
YKpanHa
Benapyce
CLUA

Opyrue

ropoa

Coumn

Mocksa
KpacHogap
CankT-Metepbypr
PocToe-Ha-[JoHy

Opyrune

KOH4yecTBo

77.99%

4.63%

4.47%

2.79%

1.60%

8.51%

KOJTH4yecTBo

27.54%

16.28%

7.42%

5.38%

4.00%

39.29%

CyTKH

Hepena

Mecay B Buae rpacdukos

[eorpaoums

acCHad
OJITHa




CTatTMCTHMKA:

NOACJYIIAHO

23 ®espans KpacHas
- 0JISIHA




Co0o0LLLEeCTBO «TUMUYHBIM AAAEP) IBAIETCH OAHOM M3
MNOMYASPHbIX TPYMN BKOHTAKTE MO 30MpocCy

3TO XUNTEAU
A HALLETro




cTpaHa
@ Pocous

YKpauHa
CcLia
KazaxcTaH

Benzpyce

Apyrue

CaHkT-MNetepbypr
PocToe-Ha-[oHy

Opyrue

KOonnuyecTeo

81.94%

6.63%

4.25%

1.80%

0.82%

4.57%

KO/IH4yecTeo

23.79%

19.27%

9.94%

5.40%

3.73%

37.87%

CyTK#n

Hepensa

Mecay B Bupe rpacdukos

[eorpadomd




CTatTMCTHnKA:

27 ®espang 2016
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23 Qegpans 25 ®espans
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[TyBAMKALMS PEKAC
AAAEPN, CTOMMOCTbL PA30BOrO PC
OrnyckaeTcs Hxe)
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«ONTUMAABHbINY

[TyOAMKOLMI PEKAAMbI CPA3Y B ABYX COODLLLECTBAX MPM NOKYMKe 15 NOCTOB CO
3000 pybaen ( CocTtaBAseTCa rpadomK NyOAMKALLMM, YOC B TOM, AGAEE OMNYCKAETCH
HL1Xe)

«BbIrOAHbBINY)

[TyOAMKALMSA PEKACMbI CPA3Y B ABYX COODLLLECTBAX HO EXEAHEBHOM OCHOBE COCTABASET
/000 pyoaen ( Tpu Haca B TOM, AOAEE OMNYCKAETCH HMXKE)

AOOOBAEHME B OAOK «CCbIAKMY) COCTABAFET 1000 pybAEN, PASMELLIEHME B ABYX
COOOLLLECTBAOX CPOKOM HA 1 MecHL,

AODOBAEHME PEKACMHOIO OAHHEPA CPA3Yy B AByX COODLLIECTBAX B PA3AEA (ToBORbI
cocTaBageT 3000 pyoAen CpokOM Ha 1 mecil, (B Te4eHUn mecaua BO3MOXXHb
M3MEHEHUA PEKAGMHOIo OAHHEPA)

Cnoco6 onaaTtsl; CBEPBAHK
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